














 

VIEŠOJI ĮSTAIGA SEREDŽIAUS AMBULATORIJA 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

PRIE 2024 METINIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO  

2024 m. vasario 5 d. 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Viešoji įstaiga Seredžiaus ambulatorija yra Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos 

iš valstybės ir savivaldybės turto ir lėšų įsteigta viešoji sveikatos priežiūros pelno nesiekianti 

įstaiga, teikianti asmens sveikatos priežiūros paslaugas pagal sutartis su užsakovais. 

Viešoji įstaiga (toliau - VšĮ) Seredžiaus ambulatorija juridinių asmenų registre 

įregistruota 2001 07 26. 

Įstaigos steigėjas – Jurbarko rajono savivaldybė. 

VšĮ Seredžiaus ambulatorijos buveinė: S. Šimkaus g. 5A, Seredžius, Jurbarko 

rajonas. 

Veikla vykdoma vadovaujantis Ekonominio veiklos klasifikatoriaus kodu 862100 – 

bendrosios praktikos gydytojų veikla. 

VšĮ Seredžiaus ambulatorija turi vieną medicinos punktą (MP) – Klausučių MP, 

kurio buveinės adresas yra A. Daugėlos g. 24, Klausučių km., Seredžiaus sen., Jurbarko raj. 

Ambulatorijoje metų pradžioje dirbo 8 darbuotojai, metų gale 8 darbuotojai. 

VšĮ Seredžiaus ambulatorijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

2024 metų ambulatorijos finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2024 metų 

gruodžio 31 dienos apskaitos duomenis eurais. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

VšĮ Seredžiaus ambulatorijos apskaita vedama ir finansinė atskaitomybė sudaroma 

laikantis Lietuvos Respublikos (LR) Buhalterinės apskaitos įstatymo, LR viešojo sektoriaus 

atskaitomybės įstatymo ir Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartų (toliau – 

VSAFAS) bei kitų LR įstatymų ir teisės aktų, reglamentuojančių apskaitą. 

 

Nematerialus turtas 

Nematerialiojo turto apskaitos politika nustatyta 13- ajame VSAFAS 

„Nematerialusis turtas“, nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir politikos metodai ir 

taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. Nematerialusis turtas V š Į Seredžiaus 



ambulatorijoje apskaitomas įsigijimo savikaina, nematerialiojo turto amortizacija skaičiuojama 

pagal įstaigos vadovo  patvirtintus normatyvus. 

Nematerialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į šias pagrindines grupes: 

- programinė įranga ir jos licencijos (tarnavimo laikas 3 m.); 

Ambulatorija naudoja buhalterinę apskaitos programą, kuri yra jau nusidėvėjusi ir 

jos įsigijimo savikaina yra 318 Eur. 

 

 

Ilgalaikis materialus turtas 

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika nustatyta 12-ajame VSAFAS 

„Ilgalaikis materialus turtas“, ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo, apskaitos 

metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. Ilgalaikis materialusis turtas VšĮ 

Seredžiaus ambulatorijoje apskaitomas įsigijimo savikaina. Ilgalaikio materialiojo turto 

nusidėvėjimas skaičiuojamas pagal įstaigos vadovo patvirtintus ekonominius normatyvus 

ilgalaikio materialiojo turto vienetui, taikant tiesiogiai proporcingą metodą. Ilgalaikis turtas 

registruojamas apskaitoje , jei jo įsigijimo vertė ne mažesnė, nei 500 Eur. 

Ambulatorija naudoja savo veikloje ilgalaikį materialųjį turtą, kuris yra visiškai 

nusidėvėjęs, jo savikaina yra 3352 Eur. (nešiojamas kompiuteris - 3 vnt).  

 

Biologinis turtas 

Biologinio turto apskaitos politika, metodai ir taisyklės nustatyti 16-ajame 

VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai".  Įstaiga biologinio turto neturi. 

 

Atsargos 

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. 

Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, pateiktą 

šiame standarte. Įsigytos atsargos apskaitomos  jų įsigijimo savikaina.  Atsargos apskaitomos 

nuolat apskaitomų atsargų būdu.  

Atsargos nurašomos kai: 

- sunaudojamos, 

- pripažinus nereikalingomis, 

Atsargos pagal pobūdį skirstomos į šias pagrindines grupes: 

-  medikamentai; 

 - menkavertis inventorius; 

 - kanceliarinės prekės; 

 - ūkinės prekės; 

 - degalai; 

 - kietas kuras. 
 

 

 



Gautinos sumos 

Gautinų sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „ 

Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai" ir 22-ąjame VSAFAS „Turto nuvertėjimas". 

Gautinas sumas pirminio pripažinimo metu pripažįstama įsigijimo savikaina. 

 

Finansavimo sumos 

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS 

„Finansavimo sumos“. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus 

pripažinimo kriterijus. Finansavimo sumos - iš valstybės, savivaldybės biudžeto, Europos 

Sąjungos (finansinė parama), užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų bei iš kitų šaltinių gauti 

arba gautini pinigai, arba kitas turtas, skirtas įstatuose numatytiems tikslams ir programoms 

įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams 

vykdyti, kitas lėšas išlaidoms kompensuoti ir paramos būdu gautą turtą. 

Finansavimo pajamos pripažįstamos pagal kaupimo principą - gautos finansavimo 

sumos pripažįstamos pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos sąnaudos.  

Finansavimo sumos, skirtos ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti, pripažįstamos 

finansavimo pajamomis registruojant turto nusidėvėjimą, nuvertėjimą ar pardavimą.  

Finansavimo sumos atsargoms įsigyti, pripažįstamos finansavimo pajamomis 

perdavus naudoti ūkinį inventorių, sunaudojus žaliavas ir medžiagas, nurašius pripažintas 

nereikalingomis.  

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms kompensuoti, pripažįstamos finansavimo 

pajamomis, kurios lygios patirtų sąnaudų sumai, tą mėnesį, kada jos patiriamos. 

Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautas turtas apskaitoje registruojamas tikrąja 

verte, taip pat registruojamos gautos finansavimo sumos iš kitų šaltinių, lygios turto tikrajai vertei 

arba tikrosios vertės ir simbolinio atlygio skirtumui. 

 

Finansiniai įsipareigojimai 

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-

ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai", 18-ajame VSAFAS 

“Atidėjimai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai", 19-

ajame VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys" ir 24-

ajame VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos". Ilgalaikių finansinių įsipareigojimų 

įstaiga neturi. 

Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama: 

    pinigai bankų sąskaitose. 

 

Pajamos 

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos 

pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.  

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos 

tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 



Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį jos uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos paslaugos ar kt., nepriklausomai nuo pinigų 

gavimo momento. 

Kitos pajamos pripažįstamos , jei atitinka 10 VSAFAS „Kitos pajamos" 

reikalavimus. Tai pajamos už paslaugų teikimą ir kt. Pajamomis laikomas tik gaunamos 

ekonominės naudos padidėjimas. 

 

Sąnaudos 

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS 

„Sąnaudos“. Sąnaudų, susijusių su turtu, finansavimo sumomis ir įsipareigojimais, apskaitos 

principai nustatyti jų apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.  

Įstaigos veiklos sąnaudos apskaitoje registruojamos pagal pobūdį kaip numatyta  

patvirtintame sąskaitų plane. 
 

Turto nuvertėjimas 

 

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame 

VSAFAS „Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22-

ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.  

 

Informacijos pagal segmentus pateikimas 

 

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai 

nustatyti 25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“.  
 

Apskaitos politikos keitimas  

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos 

politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.  

Per apyskaitinį laikotarpį įstaigos apskaitos politika nesikeitė.  

 

Apskaitinių įverčių keitimas  

Apskaitinių įverčių keitimo principai ir taisyklės nustatyti 7-ajame VSAFAS 

„Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių ir klaidų taisymas“.  

Per apyskaitinį laikotarpį įstaiga įverčių nekeitė.  

 

Apskaitos klaidų taisymas  

Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos 

politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.  



Per apyskaitinį laikotarpį  klaidų netaisyta.  

 

 

III. PASTABOS 

Finansinė atskaitomybė parengta vadovaujantis 1 - uoju VSAFAS ,,Finansinių 

ataskaitų rinkinio pateikimas‘‘, 2 – uoju VSAFAS “Finansinės būklės ataskaita”, 3 – iuoju 

VSAFAS “Veiklos rezultatų ataskaita”, 4 – uoju VSAFAS “Grynojo turto pokyčių ataskaita”, 5 – 

uoju VSAFAS “Pinigų srautų ataskaita”, 6 – uoju VSAFAS “Finansinių ataskaitų aiškinamasis 

raštas”. 

1. Ilgalaikis turtas įstaigos finansinės būklės ataskaitoje ataskaitinio laikotarpio 

paskutinę dieną sudaro 0 Eur. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikis materialus turtas buvo 

perduotas Jurbarko rajono savivaldybės administracijai ir Jurbarko rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centrui. Detalizuojame šią grupę:  

1.1. nematerialusis turtas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 0 Eur., nusidėvėjusi 

buhalterinės apskaitos programa ataskaitiniu laikotariu buvo nurašyta. Sudarėme ir pridedame 

Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pagal nematerialiojo 

turto grupes (priedas P3). 

1.2. ilgalaikis materialusis turtas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 0 Eur. 

Ilgalaikis materialusis turtas ryšium su įstaigos reorganizavimu ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

buvo perduotas Jurbarko rajono savivaldybės administracijai likutine verte sumoje 30098 Eur. ir 

Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centrui likutine verte 0 Eur. 

Sudarėme ir pridedame Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas 

per ataskaitinį laikotarpį  pagal ilgalaikio materialiojo turto grupes (P04 pastaba, priedas P4).  

2. Trumpalaikis turtas įstaigos finansinės būklės ataskaitoje paskutinę ataskaitinio 

laikotarpio dieną sudaro 0 Eur.  

Ryšium su įstaigos reorganizavimu inventorius ataskaitinių metų pabaigoje buvo 

perduotas Jurbarko rajono savivaldybės administracijai sumoje 1859 Eur. Piniginės lėšos banko 

sąskaitoje ir įstaigos kasoje, gautinos sumos iš debitorių ir išankstiniai apmokėjimai sumoje 9624 

Eur. kaip finansavimo sąnaudos buvo perduoti Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centrui. 

Sudarėme ir pridedame VSAFAS privalomą ataskaitą apie atsargų vertės pagal 

atsargų grupes pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį (P08 Pastaba, priedas P8).  

Sudarėme ir pridedame VSAFAS privalomą ataskaitą informacijai apie išankstinius 

apmokėjimus detalizuoti (P09 Pastaba, priedas P9).  

Pinigų ir pinigų ekvivalentų įplaukas bei išmokas atskleidžiame pinigų srautų 

ataskaitoje. 

 

3. Finansavimo sumos. Sudarėme ir pridedame VSAFAS privalomas ataskaitas 

informacijai apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį 

laikotarpį detalizuoti (P12 pastaba, priedas P12).  

4. Įsipareigojimai įstaigos finansinės būklės ataskaitoje paskutinę ataskaitinio 

laikotarpio dieną sudaro 0 Eur. Detalizuojame šį finansinių ataskaitų elementą (P17 pastaba, 

priedas P17):  

4.1. ilgalaikių įsipareigojimų įstaiga neturi;  



4.2. visa suma yra trumpalaikiai įsipareigojimai,- 0 Eur.  

4.2.1. tiekėjams mokėtinos sumos – 0 Eur. Tiekėjams mokėtina suma 154 Eur. 

perduota Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centrui. 

5. Grynasis turtas įstaigos finansinės būklės ataskaitoje paskutinę ataskaitinio 

laikotarpio dieną sudaro 0 Eur. Detalizuojame ( P18 pastaba):  

5.1. einamųjų metų perviršis –  40633 Eur.;  

5.2. ankstesniais metais susidaręs perviršis 32036 Eur. 

 

6. Pajamos įstaigos veiklos rezultatų ataskaitoje: pagrindinės veiklos pajamos sudaro 

161953  Eur., t. tarpe:  

6.1. pagrindinės veiklos kitos pajamos – 156436 Eur. Tai apskaičiuotos pajamos už 

suteiktas paslaugas. Pajamos, gaunamos iš privalomojo sveikatos draudimo fondo – 145111 Eur. 

ir apmokamos fizinių bei juridinių asmenų – 11325 Eur. (P21 pastaba, priedas P21). 

7. Sąnaudos įstaigos veiklos rezultatų ataskaitoje: pagrindinės veiklos sąnaudos 

sudaro 202585 Eur. Detalizuojame (P02 pastaba, priedas P2):  

7.1.1. darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos – 137336 Eur.;  

7.1.2. nusidėvėjimo ir amortizacijos – 1987 Eur;  

7.1.3. komunalinių paslaugų ir ryšių –6540 Eur.;  

7.1.4. transporto – 2291Eur.; 

7.1.5. sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina – 6532 Eur.; 

7.1.6. finansavimo 25753 Eur.; 

7.1.6. kitų paslaugų  – 22070 Eur.;  

7.1.7. kitos  – 76 Eur.  

Įstaigos veiklos rezultatas :  

8. Grynasis perviršis ar deficitas – palyginus įstaigos uždirbtas pajamas ir patirtas 

sąnaudas bei sumokėtą pelno mokestį yra  deficitas 40633 Eur.   

Finansinių ataskaitų rinkinyje pagal reikalavimus teikiame informaciją apie 

pirminius įstaigos veiklos segmentus. Informacijai atskleisti sudarėme ir pridedame VSAFAS 

privalomą ataskaitą apie segmentus pagal valstybės funkciją „Sveikatos apsauga“ (P02 pastaba, 

priedas P2).  

9. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų informaciją pateikėme 

pagrindinių veiklos sąnaudų lentelėje (P22 pastaba, priedas ). 

10. VšĮ Seredžiaus ambulatorija savo veikloje  panaudos pagrindais naudojasi 

ilgalaikiu turtu, kurio įsigijimo vertė  14405 Eur.  

10.1. panaudos sutartis su Jurbarko rajono Klausučių Stasio Santvaro pagrindine 

mokykla 14405 Eur. 

 

PRIDEDAMA. 

 

1. 13 –ojo VSAFAS “Nematerialusis turtas” 1 priedas (priedas P3), – 2 lapai; 

2. 12 – ojo VSAFAS “Ilgalaikis materialusis turtas” 1 priedas  (priedas P4), – 2 lapai; 

3. 8 –ojo VSAFAS “Atsargos” 1 priedas (priedas P8), – 1 lapas; 

4. 6 –ojo VSAFAS “Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas” 6 priedas (priedas P9), – 1 

lapas; 

5. 20 –ojo VSAFAS “Finansavimo sumos” 4 priedas (priedas P12), – 2 lapai; 





Viešoji įstaiga Seredžiaus ambulatorija,  158742288, Seredžiaus mstl., Seredžiaus sen., Jurbarko r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

          Patvirtinta

ID: -2147359116

D/L: 2025-02-26 11:08:55

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -202.585,00 -202.585,00

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -137.336,00 -137.336,00

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -1.987,00 -1.987,00

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -6.540,00 -6.540,00

1.4    Komandiruočių

1.5    Transporto -2.291,00 -2.291,00

1.6    Kvalifikacijos kėlimo

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -6.532,00 -6.532,00

1.10    Socialinių išmokų

1.11    Nuomos

1.12    Finansavimo -25.753,00 -25.753,00

1.13    Kitų paslaugų -22.070,00 -22.070,00

1.14    Kitos -76,00 -76,00

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -203.985,00 -203.985,00

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -170.201,00 -170.201,00

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -4.786,00 -4.786,00

3.1.3       Komandiruočių

3.1.4       Transporto -1.993,00 -1.993,00

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo

3.1.7       Atsargų įsigijimo -3.585,00 -3.585,00

3.1.8       Socialinių išmokų

3.1.9       Nuomos

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -23.420,00 -23.420,00

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

        Patvirtinta
 ID: -2147359116

D/L: 2025-02-26 11:08:55

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
318,29 318,29

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį

2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto

      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės

      nuomos (lizingo) sutartis

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 

suma per ataskaitinį laikotarpį
-318,29 -318,29

3.1       parduoto

3.2       perduoto

3.3       nurašyto -318,29 -318,29

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
0,00 0,00

6.1

     Iš jos:

     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 

     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 

     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar

     pasigaminimo savikaina

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje
X -318,29 X X X -318,29

8
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

amortizacijos suma
X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 

laikotarpį
X X X X

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto amortizacijos suma
X 318,29 X X X 318,29

10.1    parduoto X X X X

10.2    perduoto X X X X

10.3    nurašyto X 318,29 X X X 318,29

11 Pergrupavimai (+/-) X X X X

12 Kiti pokyčiai X X X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
X 0,00 X X X 0,00

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

nuvertėjimo suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
0,00 0,00

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-7-14)
0,00 0,00

24
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 

teisę naudotis programine įranga ir licencijomis
X X X X X X X

25
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai
X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 

būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 

sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 

nuvertėjimo suma iki perdavimo.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 

konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
47.695,00 1.528,00 29.968,00 13.757,00 16.335,88 109.283,88

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 

(2.1+2.2+2.3+2.4)

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4

   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo

   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir

   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)
-47.695,00 -1.528,00 -37.356,00 -13.757,00 -8.947,88 -109.283,88

3.1    parduoto

3.2    perduoto -47.695,00 -1.528,00 -37.356,00 -13.757,00 -6.155,00 -106.491,00

3.3    nurašyto -2.792,88 -2.792,88

4 Pergrupavimai (+/-) -1.528,00 1.528,00 7.388,00 -7.388,00 0,00

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1

   Iš jos:

   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis

   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo

   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
-16.944,00 -1.528,00 -29.968,00 -13.757,00 -15.001,88 X -77.198,88

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma
X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį
-653,00 -1.334,00 X -1.987,00

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)
17.597,00 1.528,00 37.356,00 13.757,00 8.947,88 X 79.185,88

10.1    parduoto X

10.2    perduoto 17.597,00 1.528,00 37.356,00 13.757,00 6.155,00 X 76.393,00

10.3    nurašyto 2.792,88 X 2.792,88

11 Pergrupavimai (+/-) 1.528,00 -1.528,00 -7.388,00 7.388,00 X 0,00

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 

suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)
30.751,00 0,00 0,00 0,00 1.334,00 32.085,00

23.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 

turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 

sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 

suma iki perdavimo



Viešoji įstaiga Seredžiaus ambulatorija,  158742288, Seredžiaus mstl., Seredžiaus sen., Jurbarko r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta

ID: -2147359116
  D/L: 2025-02-26 11:08:55

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 3.589,00 3.589,00

2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 6.532,00 6.532,00

2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 3.585,00 3.585,00

2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 2.947,00 2.947,00

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4)
-10.121,00 -10.121,00

3.1    Parduota

3.2    Perleista (paskirstyta) -1.859,00 -1.859,00

3.3    Sunaudota veikloje -8.262,00 -8.262,00

3.4    Kiti nurašymai

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(1+2-3+/-4+5)
0,00 0,00

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 

nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 

sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 

(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota

11.2    Perleista (paskirstyta)

11.2    Sunaudota veikloje

11.3    Kiti nurašymai

12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(6-14)
0,00 0,00

16
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

(1-7)
3.589,00 3.589,00

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 0,00 303,00

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 0,00 303,00

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai 0,00

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 0,00 303,00

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
15.156,00 15.156,00

1.1    Gautinos finansavimo sumos

1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

1.2.1       Gautini mokesčiai

1.2.2       Gautinos socialinės įmokos

1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 15.156,00 15.156,00

1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 15.156,00 15.156,00

1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5       Kitos

1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos

1.5    Sukauptos gautinos sumos

1.5.1       Iš biudžeto

1.5.2       Kitos

1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 15.156,00 15.156,00

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 

paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose

1.2    Pinigai kasoje 

1.3    Pinigai kelyje 

1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6    Pinigų ekvivalentai

2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)

2.1    Pinigai bankų sąskaitose 

2.2    Pinigai kasoje 

2.3    Pinigai kelyje 

2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)
0,00 58.159,00

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 0,00 55.221,00

3.2    Pinigai kasoje 0,00 2.938,00

3.3    Pinigai kelyje 

3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 0,00 58.159,00
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

32.611,00 -31.957,00 -654,00

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 32.611,00 -31.957,00 -654,00

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

1.210,00 -1.210,00

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.210,00 -1.210,00

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 568,00 139,00 2.946,00 -3.653,00

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.946,00 -2.946,00

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 568,00 139,00 -707,00

5 Iš viso finansavimo sumų 34.389,00 139,00 2.946,00 -31.957,00 -5.517,00

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

0,00

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 0,00

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

0,00

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 0,00

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 0,00

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 0,00

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

5 Iš viso finansavimo sumų 0,00
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
32.611,00 32.611,00 0,00 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 

finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

1.210,00 1.210,00 0,00 0,00

4 Iš kitų šaltinių 568,00 568,00 0,00 0,00

5 Iš viso 34.389,00 34.389,00 0,00 0,00

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

3 Tiekėjams mokėtinos sumos 1.482,00

4 Sukauptos mokėtinos sumos 32.788,00

4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 32.788,00

4.3    Kitos sukauptos sąnaudos

4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3    Kitos mokėtinos sumos

6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 34.270,00

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 156.436,00 163.501,00
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 156.436,00 163.501,00

1.4    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 156.436,00 163.501,00

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamojo rašto tekste.



Viešoji įstaiga Seredžiaus ambulatorija,  158742288, Seredžiaus mstl., Seredžiaus sen., Jurbarko r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147359116

D/L: 2025-02-26 11:08:55

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -76,00 -282,00
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms

1.2    Narystės mokesčiai

1.3    Stipendijos studentams

1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)

1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos -76,00 -282,00

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 8 -95.737,00 -41.599,00 8 -131.996,00

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -13.793,00 -6.944,00 1,0 -17.650,00

5.2    kiti darbuotojai 7,0 -81.944,00 -34.655,00 7,0 -114.346,00

6 Kiti

7 Iš viso: 8 -95.737,00 -41.599,00 8 -131.996,00

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -1.890,00 -844,00 X -2.288,00

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 34.270,00 0,00

2 JAV doleriais 

3 Kitomis  

4 Iš viso 34.270,00 0,00

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4  

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.2    Medynai   

3.3    Parkų ir skverų želdiniai   

3.4    Daugiamečiai sodiniai   

3.5    Pasėliai   

3.6    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:   

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

  

Iš viso   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

  

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:   

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma)   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Nuomos mok  pripažint  laikotarpio s naudomis ir subnuomos mok  pripažint  laikotarpio pajamomis sumos:
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Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   
 

Panauda  

 

  

  

  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas 14.405,38 14.405,38   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai 14.405,38 14.405,38   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.1    Medynai   

3.1    Parkų ir skverų želdiniai   

3.1    Daugiamečiai sodiniai   

3.1    Pasėliai   

3.1    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso 14.405,38 14.405,38   

  

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:
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Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis           
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                                3 4
29Rppk-32 Ilgalaikės sutartys 2025 12 31 Nenumatyta


